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Superfinal

Kantonale Sportforderung
www.graublindensport.ch

A A
y Swissios} graubnden seors

**é**

== *
‘: Mehrmarken
Ihr Speziallxefi!l:(:g::rggltgkﬁ*'

U n Sere En erg i e fﬁr Si e ¢ Garage René Disch Rl'ifeg':sse 4 7208 Malan

11111111111

¢ Graubiindner
Kantonalbank

DONATSCH

Ldsungen in Stahl




Gerate-Cup Malans 2018 Seite 1

Rangliste K1 Turnerinnen

Rang Name Jg. Verein RE SP BO Total
1 Riedi Joana 2009 Getu Bonaduz 9.80 9.00 9.25 28.05
2  Zogg Sara 2011 Getu Malans 9.45 9.35 09.20 28.00
3 Riedi Nina 2009 Getu Bonaduz 9.60 8.80 9.20 27.60
4  Caduff Livia 2010 Getu Malans 9.55 8.80 9.20 27.55
5 Maissen Lynn 2010 Getu Bonaduz 9.30 9.15 8.80 27.25

Padrun Mica 2010 Getu Malans 8.90 925 9.10 27.25
7 Richter Helena 2010 Getu Malans 9.45 9.10 8.65 27.20
8  Thoma Muriel 2008 Getu Bonaduz 9.10 8.90 9.10 27.10
9  Birge Melanie 2009 TV Trimmis 9.50 8.95 8.55 27.00
10  Guler Mia 2010 Getu Malans 9.25 8.80 8.65 26.70
11 Ibrahimi Entela 2009 Getu Malans 9.15 8.60 8.65 26.40
12  Brasser Sarina 2008 Getu Bonaduz 9.05 875 855 26.35

Coray Finja 2008 TV Trimmis 8.65 9.05 8.65 26.35
14  Rabea Stoop Kim 2010 TV Trimmis 8.45 8.90 8.65 26.00
15  Schrofer Lily 2010 TV Trimmis 8.50 9.00 8.30 25.80

Siegenthaler Anja 2007 TV Trimmis 8.10 8.75 895 25.80
17  Eyb Fabienne 2011 TV Trimmis 8.90 860 7.60 25.10
18  Zindel Julia 2007 TV Trimmis 8.60 8.75 7.70 25.05
19 Coray Lara 2010 TV Trimmis 8.60 8.75 7.50 24.85
20  Giger Gianna 2010 Getu Bonaduz 7.85 8.60 8.20 24.65
21  Siegenthaler Fiona 2010 TV Trimmis 7.70 850 7.90 24.10

Rangliste K1 Turner

Rang Name Jg. Verein RE SP BO BA Total
1 Caminada Nico 2008 Getu Bonaduz 9.30 9.15 8.85 9.20 36.50
2 Thoma Fabrice 2009 Getu Bonaduz 9.20 895 8.55 9.15 35.85
3 Maissen Rico 2008 Getu Bonaduz 8.70 890 8.80 8.70 35.10
4  Cadosch Laurin 2010 Getu Bonaduz 8.70 8.65 8.65 8.50 34.50
5  Heeb Alessio 2009 TV Trimmis 8.85 855 8.35 8.30 34.05
6 Manetsch Elia 2009 TV Trimmis 8.60 8.85 8.25 8.30 34.00
7 Eyb Pascal 2009 TV Trimmis 8.55 8.40 8.15 8.60 33.70
8 Mannhart Rino 2009 TV Trimmis 8.90 9.00 8.15 7.10 33.15
9  Burger Nico 2009 TV Trimmis 8.30 855 7.65 8.15 32.65
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Rangliste K2 Turnerinnen

Name

Jenny Carmen
Wehrli Melissa
Uehli Milena
Grob Janina
Blumenthal Mara
Schwander Madlena
Spadin Lena
Schifferli Ronja
Boner Flurina
Trejo Elena
Krauer Elin
Fischer Lena
Persenico Mei
Gjdoda Fiona
Fuhrer Chiara

Rangliste K2 Turner

Rang

1
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Name

Wyss Fynn
Rolli Silvan
Tschalér Danik
Mengelt Fabio
Fry Laurin

Jg.

2008
2009
2009
2008
2009

2009 TV Trimmis 8.65 8.45
Jg. Verein SR
2008 Getu Malans 9.25
2009 Getu Bonaduz 8.85
2008 Getu Malans 9.15
2008 Getu Malans 9.20
2008 Getu Bonaduz 8.80
2009 Getu Malans 9.50
2007 Getu Bonaduz 9.35
2009 Getu Malans 8.90
2009 Getu Malans 8.95
2007 Getu Bonaduz 8.85
2008 Getu Bonaduz 8.25
2007 TV Glarus a.S. 8.75
2007 TV Trimmis 8.55
2006 TV Trimmis 8.60
2008 TV Trimmis 8.45
Verein SR RE
Getu Malans 9.05 9.05
Getu Malans 9.05 8.75
Getu Bonaduz 9.15 8.70
Getu Bonaduz 9.05 8.55
TV Trimmis 8.15 8.40

6.75

RE
9.30
9.45
9.45
9.00
9.45
9.05
8.55
9.30
9.05
8.75
9.10
8.50
8.00
8.50
8.40

SP

9.15
9.25
8.75
8.50
8.30

8.15 32.00

SP
9.15
9.60
8.70
9.00
8.95
8.45
8.75
8.80
8.65
8.55
8.30
8.75
8.55
8.25
8.00

BO

9.00
8.75
9.20
8.85
7.90

Seite 2

BO

9.35
9.10
9.30
9.25
8.90
9.00
9.20
8.75
9.05
9.00
8.80
8.15
8.65
8.35
8.25

BA

9.70
9.35
8.45
8.95
8.05

Total
37.05
37.00
36.60
36.45
36.10
36.00
35.85
35.75
35.70
35.15
34.45
34.15
33.75
33.70
33.10

Total
45.95
45.15
44.25
43.90
40.80
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Rangliste K3 Turnerinnen

Rang

Rangliste K3 Turner
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14
15
16

Rang
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Name

Hagmann Sophia

Klages Anna
Jéager Svenja
Schneiter Maria

Walser Mia
Hagmann Severine

Coray Riana
Felix Luana
Freuler Svenja
Vincenz Lorena
Leuthe Alma
Gort Isabella
Eyb Michelle
Bieri Nell
Rohrer Sohela
Ryffel Lara

Name

Maissen Gianluca

Marx Dario
Casutt Lino
Felix Livio
Tschalér Anian
Rhyner Nico
Weber Nils
Cerra Stefano

Jg.

2007
2007
2007
2006
2007
2006
2008
2006
2005
2006
2006
2007
2006
2005
2006
2005

Jg.

2006
2007
2006
2007
2007
2008
2005
2004

Verein

Getu Malans
Getu Malans
Getu Malans
Getu Bonaduz
Getu Malans
Getu Malans
Getu Bonaduz
Getu Bonaduz
TV Glarus a.S.
Getu Bonaduz
Getu Bonaduz
Getu Bonaduz
TV Trimmis
TV Glarus a.S.
TV Trimmis
TV Trimmis

Verein

Getu Bonaduz
TV Trimmis
Getu Malans
Getu Bonaduz
Getu Bonaduz
TV Glarus a.S.
TV Glarus a.S.
TV Trimmis

SR
9.50
9.30
8.80
9.05
9.05
9.20
9.00
8.75
9.30
8.90
8.60
8.35
8.80
9.15
8.35
8.65

SR

8.95
8.95
8.85
8.90
8.75
8.10
8.40
8.50

RE
9.15
9.40
9.45
8.75
9.15
9.05
8.75
8.95
8.55
8.60
8.85
8.90
7.85
7.90
7.90
7.80

RE

9.05
8.75
8.90
9.00
8.00
8.30
8.00
7.70

SP
9.35
9.15
9.10
8.95
9.30
8.95
8.75
8.70
8.60
8.70
8.45
8.10
8.80
8.50
8.15
8.40

SP

9.05
9.00
9.35
8.65
8.90
8.45
8.40
8.35

BO
9.40
9.25
9.10
9.25
8.45
8.55
9.25
9.10
8.95
9.10
8.80
9.15
8.65
7.85
8.10
7.05

BO

9.35
9.15
9.05
8.95
8.55
8.05
8.00
7.90

Seite 4

Total
37.40
37.10
36.45
36.00
35.95
35.75
35.75
35.50
35.40
35.30
34.70
34.50
34.10
33.40
32.50
31.90

BA

8.60
8.90
8.50
8.95
8.00
8.00
8.00
7.95

Total
45.00
44.75
44.65
44.45
42.20
40.90
40.80
40.40
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Rangliste K4 Turnerinnen

Rang
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Name

Derungs Melina
Derungs Morena
Danuser Livia
Caminada Selina
Schatz Tabea
Stauble Gina

De Battista Moana
Bertsch Elena
Heini Jana

Brian Chiara

Rangliste K4 Turner

Rang

1
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Name

Caviezel Tiziano
Schlegel Damian
Florin Tim
Tschalér Curdin
Persenico Naoki
Fischer Pablo
Flitsch Laurin

Jg.

2006
2007
2003
2005
2006
2006
2007
2005
2005
2006

Jg.

2007
2006
2006
2006
2004

2004

Verein

Getu Malans
Getu Malans
Getu Bonaduz
Getu Bonaduz
Getu Sargans
Getu Malans
Getu Sargans
Getu Sargans
Getu Bonaduz
Getu Sargans

Verein

Getu Bonaduz
Getu Bonaduz
TV Trimmis
Getu Bonaduz
TV Trimmis

TV Glarus a.S.
TV Trimmis

SR

9.30
9.00
8.85
8.75
8.70
8.90
8.80
8.75
8.60
8.35

SR

9.05
9.10
9.05
8.45
8.65
8.90
8.60

RE

9.20
9.40
9.25
8.90
8.90
9.00
9.10
8.95
8.20
8.70

RE

9.15
9.45
9.10
8.80
8.30
7.95
8.35

SP

9.05
9.25
9.10
8.95
8.80
9.00
8.35
8.20
8.55
8.15

SP

9.40
9.10
9.35
9.30
8.85
8.75
8.40

BO

9.40
9.25
8.75
8.85
9.00
8.40
8.90
9.00
8.55
8.55

BO

9.40
9.10
9.00
9.00
8.00
8.55
8.15

Seite 5

Total
36.95
36.90
35.95
35.45
35.40
35.30
35.15
34.90
33.90
33.75

BA

8.40
8.45
8.35
8.55
8.05
7.40
7.80

Total
45.40 *
45.20 *
44.85 *
44.10
41.85
41.55
41.30
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Rangliste Qualifikation K5 - 7/D Turnerinnen

Rang
1
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K
K7
KD
K6
K6
KD
K7
K6
KD
KD
K6
K7
K6
K5
K5
K6
K7
KD
K5
K5
K6
K5
K6
K5
K6
K5
K5
K5
K7
K6
K5
K5
K5
K7
K7
K7
K5
K5
K7
K6
K5
K7
K6
K5
K5
K5
K6

Name

Flukiger Sina
Schneider Nathalie
Kropf Ladina
Erb Marisa
Schaniel Andrea
Woiest Jeanine
Gredig Leana
Worni Angela
Schneider Nina
Hintermann Aisha
Stroppel Iris
Balogh Michelle
Blnter Eva

Furter Lynn
Kober Kim
Flitsch Vanessa
Wegmann Barbara
Meier Jasmine
Hodel Mia
Schoop Fabia
Berther Selina
Kessler Jasmin
Bauriedl Ralya
Werder Marion
Stieger Nava
Eicher llana
Carrer Lia
Spescha Corina
Blaser Alexa
Hodel Lea

Billeter Lea
Hunger Nina
Gassmann Nadine
Siegrist Mia
Werro Ladina
Hartmann Lea
Halwachs Alina
Schaniel Bigna
Willi Jessica
Kropf Seraina
Riuegg Sonja
Caviezel Davina
Schmied Sara
Hertner Anja
Schoop Lea
Bodenwinkler Sina

Jg.
1997
1991
2003
2003
1994
1993
2004
1995
1985
1999
2002
1999
2003
2005
2001
1996
1993
2006
2004
2003
2002
2004
2003
2001
2002
2003
2005
1991
2001
2007
2003
2003
2002
1996
1999
2001
2003
1997
2001
2005
1999
2003
2005
2003
2004
2000

Verein

SM Team ZH

SM Team ZH

SM Team ZH

SM Team ZH

SM Team GR
SM Team ZH

SM Team ZH

SM Team GR
SM Team ZH

SM Team ZH

SM Team ZH

SM Team ZH

SM Team ZH

SM Team ZH

SM Team ZH

SM Team ZH

SM Team ZH

SM Team ZH

SM Team ZH

SM Team GR
SM Team GR
SM Team GR
SM Team GR
SM Team GR
SM Team GR
SM Team GR
SM Team GR
SM Team GR
SM Team ZH

SM Team ZH

SM Team ZH

SM Team GR
SM Team ZH

SM Team GR
SM Team GR
SM Team ZH

Getu Bonaduz
SM Team GR
SM Team GR
SM Team ZH

SM Team GR
SM Team GR

Getu TZ Engiadina

BTV Schiers
Getu Bonaduz
SM Team GR

SR
9.55
9.50
9.25
9.25
9.45
9.50
9.20
9.50
9.40
9.15
9.00
9.10
8.70
8.60
9.30
8.65
8.75
8.70
9.20
9.00
8.95
9.00
8.60
9.20
8.90
8.80
8.55
9.15
9.15
8.55
8.95
8.90
8.90
8.80
9.25
8.95
8.75
8.95
8.75
9.40
8.95
8.50
8.50
8.50
8.40
8.60

RE
9.50
9.10
9.30
9.30
9.20
9.00
9.20
9.30
8.70
9.45
9.20
9.40
9.35
9.60
9.10
9.25
9.05
9.25
9.00
8.95
9.00
9.25
9.20
9.20
9.35
9.20
9.20
9.15
8.65
8.95
9.00
9.25
8.55
9.00
8.70
9.00
9.05
9.05
8.95
7.55
8.25
8.30
8.75
8.70
8.95
9.05

SP
9.70
9.55
9.60
9.50
9.20
9.30
9.20
9.05
9.30
9.20
9.15
8.90
9.45
9.15
9.30
9.30
9.45
9.15
8.90
9.15
9.15
9.05
9.50
8.90
8.90
8.85
8.95
8.90
9.05
9.25
8.75
8.40
8.90
9.05
9.10
8.85
9.05
8.95
8.90
9.10
9.30
9.15
9.05
8.35
8.80
8.45

BO
9.65
9.50
9.30
9.15
9.30
9.25
9.45
9.15
9.45
9.05
9.50
9.40
9.30
9.40
8.95
9.20
9.10
9.25
9.20
9.20
9.20
8.95
8.95
8.70
8.85
9.10
9.25
8.70
9.00
9.05
9.05
9.20
9.35
8.80
8.55
8.80
8.75
8.55
8.85
9.15
8.60
9.05
8.60
9.30
8.65
8.65

Seite 6

Total
38.40 *
37.65 *
37.45 *
37.20 *
37.15 *
37.05 *
37.05 *
37.00 *
36.85 *
36.85 *
36.85 *
36.80 *
36.80 *
36.75 *
36.65 *
36.40 *
36.35
36.35
36.30
36.30
36.30
36.25
36.25
36.00
36.00
35.95
35.95
35.90
35.85
35.80
35.75
35.75
35.70
35.65
35.60
35.60
35.60
35.50
35.45
35.20
35.10
35.00
34.90
34.85
34.80
34.75
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

K

K5
K5
K5
KD
K5
K7
K5
K5
K6
K6
K5
K5
K5

Name

Werro Madlaina
Bluhler Amelia
Datwyler Sanja
Stissi Bettina
Albertini Francesca
Egli Ninja
Barudzija Milijana
Kessler Nora
Tschalér Lorena
Dambone Simona
Lischer Larissa
Gort Angelika
Obrecht Lorena

Jg.
2006
2005
2004
1996
2002
1999
2004
2005
2000
2003
2004
2003
1999

Verein
Getu Malans
Getu Malans

TV Glarus a.S.
TV Glarus a.S.

Getu Malans
SM Team GR
SM Team ZH
BTV Schiers
Getu Bonaduz
SM Team ZH

TV Glarus a.S.

Getu Bonaduz
TV Trimmis

SR
8.45
8.20
8.30
8.75
7.90
8.90
9.00
7.65
7.40
9.05
8.00
7.05
7.70

RE
8.50
8.65
8.25
8.05
8.45
8.30
9.30
8.15
7.70
8.25
7.10
8.30
7.00

SP
8.55
8.45
8.90
9.05
8.60
8.50
5.65
8.45
8.55
5.70
8.30
8.00
8.00

BO
8.90
9.05
8.85
8.40
9.00
8.15
9.25
8.40
8.75
9.30
8.35
8.40
8.60

Seite 7

Total
34.40
34.35
34.30
34.25
33.95
33.85
33.20
32.65
32.40
32.30
31.75
31.75
31.30
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Rangliste Qualifikation K5 -7 Turner

Rang
1
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K

K7
K6
K5
K6
K6
K6
K5
K6
K6
K7
K5
K5
K7
K6
K5
K5
K6
K5
K6
K6
K5
K5
K5
K5
K7
K5
K6
K7
K5

Name

Wiest Philipp
Harder Tim
Nissli Tim

Hagmann Gian Marco

Zarth Florian
Liesch Mischa
Krieg Nicolas
Anneler Sandro
Strassle Yves
Zarth Christoph
Schoch Sven
Fetz Ramun
Guntli Daniel
Dieffenbacher Mario
Schuler Linus
Arnet Livio
Schnyder Christian
Durot Mathias
Gisi Lukas
Caviezel Fabio
Caviezel Alessio
Jaussi Silvan
Schoch Nico
Dunker Riki
Groll Peter
Munz lean
Wisotzki Tim
Weber Orlando
De Scusa Mauro

Jg.

1995
2002
2003
2003
1998
1998
2001
1998
2000
1975
2001
2004
1990
1994
2002
2004
1995
2004
1999
2001
2005
2004
2002
2003
1991

1998
1992
2002

Verein

SM Team ZH
SM Team ZH
SM Team ZH
Getu Malans
SM Team ZH
Getu Malans
SM Team ZH
SM Team ZH
SM Team ZH
SM Team ZH
SM Team ZH
Getu Bonaduz
TV Trimmis

TV Glarus a.S.

SM Team ZH
SM Team ZH

TV Glarus a.S.

Getu Bonaduz
Getu Bonaduz
Getu Bonaduz
Getu Bonaduz
SM Team ZH
SM Team ZH
SM Team ZH
TV Trimmis

TV Glarus a.S.

SM Team ZH
TV Trimmis
TV Trimmis

SR

9.50
9.45
9.10
9.30
9.35
9.15
9.20
9.25
9.55
9.25
9.15
8.85
9.10
9.25
8.95
9.00
9.40
8.85
9.20
9.30
8.80
8.75
9.05
8.60
8.50
8.20
9.65
8.00
6.40

RE

9.15
9.55
9.35
9.20
8.95
9.25
9.20
9.20
9.15
8.95
9.15
9.40
9.00
8.85
9.00
8.80
8.85
9.00
8.55
8.85
8.95
8.80
8.75
8.80
8.80
9.05
8.20
8.70
6.40

SP

9.40
9.35
9.55
9.45
9.25
9.50
9.00
9.35
9.00
9.30
8.95
9.20
9.50
9.20
8.95
9.20
9.50
8.95
9.40
9.25
9.05
9.25
9.10
8.75
8.75
8.95
6.50
7.90
8.05

Seite 8

BO

9.35
9.10
9.25
9.45
9.35
9.15
9.15
8.90
9.20
9.10
9.20
8.85
8.40
9.25
9.05
9.30
8.55
9.15
8.75
8.80
8.95
9.55
8.50
9.00
8.45
8.60
9.35
7.90
7.45

BA

9.40
9.10
9.20
9.00
9.40
9.00
9.45
9.25
8.95
9.25
9.35
9.45
9.50
8.75
9.15
8.75
8.70
9.05
9.00
8.65
9.10
8.50
8.70
8.90
8.95
8.45
8.85
8.10
6.55
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Datum: 20. 10. 2018

Total
46.80
46.55
46.45
46.40
46.30
46.05
46.00
45.95
45.85
45.85
45.80
45.75
45.50
45.30
45.10
45.05
45.00
45.00
44.90
44.85
44.85
44.85
44.10
44.05
43.45
43.25
42.55
40.60
34.85
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Gerate-Cup Malans 2018

Malans, 20. Oktober 2018

g ‘r Superfinal Frauen o~ ~
Schlussklassement
W 1. Vanessa Flitsch
2. Andrea Schaniel
3. Nina Schneider
: 4. Ladina Kropf
6 Marisa Erb RE \ /
10 Jeanine Wiest SR Marisa Erb Sp
3 Nina Schneider RE Nina Schneider BO
15L Furt BO
ynnrarer Nina Schneider SR
Andrea Schaniel RE # i
9 Sina Flikiger BO Final 1./2. Platz
7 Leana Gredig BO Leana Gredig RE
2 Andrea Schaniel BO Andrea Schaniel SR Andrea Schaniel SP
16 Kim Kober SR Vanessa Fliitsch SR #
4 Ladina Kropf SR
14 Eva Blnter BO Ladina Kropf BO Nina Schneider SP #
5 Nathalie Schneider BO Nathalie Schneider SR Ladina Kropf 5P
13 Michelle Balogh BO ,
Ladina Kropf RE
Vanessa Fliitsch BO # Final 3./4. Platz
12 Iris Stroppel BO
1 Vanessa Flitsch RE Vanessa Fliitsch BA

11 Angela Worni

BO

8 Aisha Hintermann

BO

Aisha Hintermann

SR
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5 Nicolas Krieg

Gerate-Cup Malans 2018

Superfinal Herren

Malans, 20. Oktober 2018

/

Schlussklassement

1. Christoph Zarth
2. Florian Zarth

3. Mario Dieffenbacher

4, Ramun Fetz

\

14 Sandro Anneler SR Nicolas Krieg RE
12 Gian Marco Hagmann SR Florian Zarth RE
2 Florian Zarth BA
erlan cat Florian Zarth BO #
11 Tim Niissli BA Ramun Fetz SP Final 1./2. Platz
7 Linus Schuler SR Linus Schuler BO
15 Sven Schoch SR Ramun Fetz BA Florian Zarth SR
4 Ramun Fetz BO Christoph Zarth RE #
10 Tim Harder SR
3 Mario Dieffenbacher ~ BO Mario Dieffenbacher ~ SP Ramun Fetz RE
6 Yves Strassle SR Yves Strassle BO Mario Dieffenbacher BA #
16 Daniel Guntli BA o
Mario Dieffenbacher SR
Christoph Zarth SR # Final 3./4. Platz
9 Philipp Wiiest BA
8 Livio Arnet BO Livio Arnet SR
13 Mischa Liesch BO Christoph Zarth BO
1 Christoph Zarth SP



